

8	Жөндөмдүү жана начар окуган окуучулар менен иштөө (ар бир предмет боюнча тизме такталып иш пландар түзүү)	октябрь	Предметтик мугалимдер	Усулдук бирикме	Пландар. мониторинг-анализ	Билим сапаты жогорулайт
9	1-4-класстардын окуучуларынын окуу техникасын, түшүнүүсүн текшерүү	октябрь	ОББ завуч УБнын жетекчиси	Усулдук кенеш	Протокол	Окуучулардын окуу техникасы, түшүнүүсү жакшырат
10	Башталгыч класстарда “Бирге окуйбуз”, “Келгиле окуйбуз” программасы боюнча сабактардын берилиш абалы “Сапаттуу билим” Проектиси. Мугалимдердин компьютердик сабаттуулугу	ноябрь	УБнын жетекчиси, башталгыч класстын мугалимдери	УБнын кенешмеси	Диск, газета, Протокол, программадар	ЮСАИД проектисинин иши аткарылат. Мугалимдердин компьютердик сабаттуулугу жогорулайт.
11	1) 1-чейректин жыйынтыгы, окуучулардын билим сапатынын мониторингин чыгаруу. 2) Кыргыз тили боюнча мониторинг	ноябрь	окуу бөлүм башчысы. УБнын жетекчиси	Пед кенешме	Окуучулардын текшерүү иштер, дил баяндар, тесттер:	Пед кенешмеде жыйынтыгы чыгарылат.
12	Окуучулардын “Мен окуган китептер” китеп окуусуна көзөмөлдөп мониторинг жүргүзүү	ноябрь	китепканачы	Өндүрүштүк кенеш	Адабий китеп, брошюралар, газета, журнал	Китепти көп окууга, сүйүүгө тарбияланышат
13	2-11-класстарда орус тили, кыргыз тили, математика сабактары боюнча дептерлердин абалы	ноябрь	Окуу бөлүм башчысы УБнын жетекчиси	Завуч алдында кенешме	Анализдер, протокол	Окуу дептерлери жакшырат
14	Башталгыч класстардан алынган билим кесиндисинин жыйынтыгы, анализдер.	ноябрь	ОББ УБнын жетекчиси	Пед. кенеш	Тесттер, тексттер, текшерүү иштер.	Окуучулардын билим сапаты аныкталат.
15	Математика сабагы боюнча декада.	ноябрь	УБнын жетекчиси	Пед кенешме	Сценарий, көрсөтмө курал.	Математика сабагына кызыгуу артат.
16	Мектеп ичиндеги олимпиаданы өткөрүү жана окуучуларды райондук, областтык олимпиадага даярдоо.	ноябрь	мектеп администр., предмет мугалимдер	Пед кенешме	Олимпиадалык тапшырмалар	Мыкты окуучулар аныкталат, райондук, областтык олимпиадага катышуучу окуучулар даярдык көрүшөт
17	“Мен сүйгөн акын” Китеп дүйнөсү боюнча 5-8-класстарда конференция	декабрь	Китепканачы	Өндүрүштүк кенешме	Планы, жабдылышы, көрсөтмө куралдар.	Окуучулардын китеп окууга болгон кызыгуусу артат.
18	Химия, биология сабактары боюнча декада	декабрь	УБнын жетекчиси	Педкенешме	Сценарий, көрсөтмө куралдары.	Химия, биология илиминен кенири маалымат алышат.
19	Жөндөмдүү жана начар окуган окуучулар	январь	ОББ	Пед. кенешме	Текшерүү иштери	Билимдери